

Vergaderjaar 2008–2009

**31 841**

**Wijziging van de Wet bescherming  
persoonsgegevens in verband met de  
vermindering van administratieve lasten en  
nalevingskosten, wijzigingen teneinde  
wetstechnische gebreken te herstellen en enige  
andere wijzigingen**

**Nr. 5**

**NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 11 februari 2009

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel E, punt 2, worden de volgende verbeteringen aangebracht:

- in de aanhef wordt «onderdeel b» vervangen door: onderdeel c.
- «b. voornemens is» wordt vervangen door: c. voornemens is.
- «hinderlijke gedrag» wordt vervangen door: hinderlijk gedrag.

II

In artikel I, onderdeel E, punt 3, wordt «3. het eerste lid» vervangen door: 3. Het eerste lid.